Infra Oriolum.

Et in factura quinque peciarum, ponderis quatuor li-
 brarum, quinque unciarum, et unius quarterii
 vii^{li}. xiiii^s.

Infra Ostriam Conventus.

Item, in tribus lectis, de blodio colore, operis tapes-
 triæ, emptis - - - - - lxvi^s. viiid.

Ex parte Abbatis.

Item, in reparatione cameræ, inter Capellam et Aulam
 Abbatis situatæ, cum factura penticii, sive deambu-
 latorii, ducentis ad eandem - xxxvi^{li}. xiiii^s. iiiid.
 Item, in reparatione Studii Abbatis, et cameræ vocatæ
 “*Le Clokchambre,*” cum Gardroba et inferiori Studio
 xliiii^{li}.
 Item, in emendatione et fortificatione ³ ostii quod ducit
 in Gardrobam - - - - - vii^{li}. xiiii^s. iiiid.
 Item, in abbreviatione et emendatione Aulæ Regiæ,
 et curiæ inferioris ampliacione, præter pecunias ex-
 positas per Bursarium - - - - - xli^{li}.
 Summa totalis - - cxxvii^{li}. vi^s. viiid.

Infra Gardrobam.

Item, in uno pari pelvium, in quarum fundis inscul-
 puntur aquila et agnus, ponderantium uncias centum
 viginti - - - - - xxli^{li}.

¹ coclearium in MS.

² cypi in MS.

³ hostii in MS.

Item, in uno aquario pro altera pelve, ponderanti uncias viginti duas	- - - - -	lxxii ^s .
Item, in una pecia magna, cum cooperculo, ponderantibus uncias viginti et novem, et unum quarterium	iiii ^{li} . viii ^s .	
Item, in sex aliis formæ minoris, uncias viginti quinque et dimidiam ponderantibus	- - -	c ^s .
Item, in triginta et sex ¹ cochlearibus, cum aquilarum signaturis, et duodecim cum agnellis pacis, ponderantibus uncias quinquaginta et tres	vii ^{li} . xvii ^s . iii ^d .	
Item, in duabus ollis argenteis, ponderis unciarum sexaginta et sex	- - - - -	xi ^{li} .
Item, in una pecia deaurata, in fundo agnum sanctum habente, ponderis ² [unciarum] viginti et novem		vii ^{li} . xv ^s . iii ^d .
Et in ³ cypho cum cooperculo	- - -	xx ^s .
Et in tribus salsariis argenteis et deauratis, quorum duo cum cooperculis, præter quadraginta et tres uncias argenti fracti, de stauro in Gardroba	-	xvii ^{li} . vii ^s .
Et in quatuor ollis argenteis, quarum par unum operis Parisiensis, ⁴ <i>suaged</i> , ponderis ⁵ cxlviii unciarum et dimidii	- - - - -	xx ^{li} .
Et in sex peciis argenti, operis Parisiensis, ponderis septuaginta unciarum	- -	viii ^{li} . xviii ^s . iii ^d .
Summa totalis	-	cli. ix ^s . xi ^d

Infra Capellam Abbatis.

Et in uno pontificali empto pro Capella Domini Abbatis	- - - - -	c ^s .
--	-----------	------------------

Infra Villam Sancti Albani.

Item, in factura Novæ Portæ, vocatæ " <i>Le</i> ⁶ <i>Wexhouse-gate</i> ," cum aliis ædificiis ad ipsam pertinentibus		ccxli ^{li} . xiii ^s . iii ^d . obol.
---	--	--